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STARBUCKS® 
 

 
 

STARBUCKS® SINGLE-ORIGIN COFFEE COLOMBIA 

 

Nome del prodotto 

STARBUCKS® - STARBUCKS® SINGLE-ORIGIN COFFEE COLOMBIA 

by NESPRESSO® - 57g 

Intensity 7 

Ragione Sociale  NESTLE’ ITALIANA S.p.A.   Via del Mulino, 6 – 20090 Assago (MI) 

Denominazione Legale Caffè torrefatto e macinato. 

Ingrediente della 

capsula 
Caffè torrefatto e macinato. 100% arabica. 

Dosaggio consigliato  

1 capsula per 40 ml di acqua, per Espresso. 

1 capsula per 110 ml di acqua, per Lungo. 

 

Caratteristiche 

organolettiche  

della bevanda 

Aspetto: bevanda scura, con crema morbida  

Odore: di caffè tostato  

Sapore: caffè corposo e equilibrato, con note di frutta secca 

Informazioni 

nutrizionali per 100g 

 

Valore energetico  

Grassi  

di cui saturi  

Carboidrati  

di cui zuccheri  

Fibre alimentari  

Proteine  

Sale 

350 kJ/ 85 kcal 

1,14 g 

1,14 g 

0,15 g 

0,15 g 

20,2 g 

5,64 g 

0,032 g 

Packaging 
Confezionato in atmosfera protettiva. 

Astuccio in cartoncino contenente 10 capsule monouso da 5,7g. 

Shelf-Life 12 mesi  
 


